
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ООО «Российский энергетический комплекс»

ООО «РОСЭНЕРГОКОМПЛЕКС»
Почтовый адрес: 460019, г. Оренбург,Привольная, 41 

тел. 8 (3532) 67-71-10, e-mail: komunsetioren@rambler.ru 
ИНН5611036419, КПП561101001, ОГРН 1065611024148

Приказ N j'/X '
об утверждении Положения о закупочной комиссии

г. Оренбург «/%> 2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С «08» февраля 2018 г. утвердить и ввести в действие Положение о закупочной 
комиссии в ООО «РОСЭНЕРГОКОМПЛЕКС».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на руководителя 
кадровой и юридической службы Кузнецову Т.А.

Ю.В. Макаров

mailto:komunsetioren@rambler.ru

